da ^ú£â/>tcía, O/a/j^Ú^êvca de (^^o- ^R-oy/ím
sílí^^Xl Rua São Paulo, 355-Jd. Renê -CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 -CEP 18130-970 | São Roque/SP
iffiiH®? CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 j Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447

«tE www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
" São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 26» SESSÃ9.0RI$ÍNARIA

Realiade^17/08/2016

ISRAEL FR)yMdSCO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N" 879/2016

Solicita "operação tapa buraco" na Rua José

Daniel Arnóbio, Jardim Renê.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscréve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

"operação tapa buraco" na Rua José Daniel Arnóbio, Jardim Renê.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação. tem por objetivo, a

segurança dos moradores e demais pessoas que transitam pela referida via que se

encontra em precário estado de conservação, com muitos buracos, fato que aumenta

o risco de acidente.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

10 de agosto de 2016. /

DONIZETEI^NÍCÍ^NTDNTO DE MORAES
(DONiZ^^^CARTEtRO)

/Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 10/08/201S.-14:42:57 04451/2016
/vtc